АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.04.2023 № 253
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав районной сани-
тарно-противоэпидемиче-
ской комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной санитарно-

противоэпидемической комиссии, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 31.03.2010 № 115, включив в

качестве председателя комиссии Титову Л.А., заместителя Главы

Администрации муниципального района Новгородской области, в качестве

члена комиссии Малышева А.А., начальника полиции ОМВД России по

Маловишерскому району Новгородской области (по согласованию), исключив

Зайцева А.Ю., Никифорову М.А.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов